
UCHWAŁA NR 829/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych 

w zakresie pożytku publicznego 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
r poz. 1526 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr 814/2023 Zarządu Powiatu 
w Sandomierzu z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Sandomierskiego w 2023 r. i  Uchwały Nr 815/2023 Zarządu 
Powiatu w Sandomierzu z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wybór operatora projektu w formie regrantingu w ramach wsparcia realizacji zadania publicznego 
w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot społeczności lokalnych Powiatu 
Sandomierskiego, szczególnie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
Zarząd Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych 

w zakresie promocji i ochrony zdrowia; oświaty i wychowania; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury; 
wspierania  kultury fizycznej oraz wybór operatora projektu w formie regrantingu, które stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sandomierskiemu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

................................... 
Marcin Piwnik 

................................... 
Paweł Niedźwiedź 

................................... 
Grażyna Szklarska 

................................... 
Zygmunt Kwasek 

................................... 
Ryszard Nagórny 

 

Id: 6489E754-42EB-4872-9389-35161F33F809. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZDAŃ PUBLICZNYCH POWIATU 

SANDOMIERSKIEGO W 2023 R. W ZAKRESIE: EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA; KULTURY, SZTUKI, OCHRONY 

DÓBR KULTURY; WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ; PROFILAKTYKI I OCHRONY ZDROWIA 

ORAZ WYBORU OPERATORA PROJEKTU W FORMIE REGRANTINGU. 

 

LP. DZIEDZINA 

DOFINANSOWANIA 

OFERENT NAZWA ZADANIA CALKOWITA 

WARTOŚĆ 

ZADANIA 

WNIOSKOWA

NA KWOTA 

DOTACJI 

DECYZJA / 

PRZYZNANA 

KWOTA 

DOTACJI 

1. Oświata  

i wychowanie 

Stowarzyszenie "Nasze 

Dziedzictwo Ossolin" 

Konkurs pięknego 

czytania „Tolek, Polder i 

Pikador – czyli podróż z 

Bahdajem” 

6.600 zł. 5.000 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji - 2.000 zł. 

2.  Stowarzyszenie 

Pszczelarzy Ziemi 

Świętokrzyskiej 

Zapylacze – Rola pszczół 

w przyrodzie 7.000 zł. 3.300 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji - 3.000 zł. 

3. Kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury  

Fundacja Wspierania 

Inicjatyw Społeczno – 

Edukacyjnych, Kultury 

oraz Ochrony 

Dziedzictwa 

Narodowego „Dla 

Pokoleń” 

III Wakacyjny Przegląd 

Teatrów dla Dzieci w 

Parku Etnograficznym 

„Pod Kogutem” 8.550 zł. 3.000 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji - 2.000 zł. 

4.  Koło Gospodyń 

Wiejskich 

„Gorzyczanki” 

 

Muzyczny event z 

pieśniami ludowymi 
11.200 zł. 4.200 zł. 

Przyznana kwota 

dotacji - 4.000 zł. 

Załącznik do uchwały Nr 829/2023
Zarządu Powiatu w Sandomierzu
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Id: 6489E754-42EB-4872-9389-35161F33F809. Podpisany Strona 1



5.  Stowarzyszenie 

Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 

„Uśmiech Seniora” 

Po drodze z kulturą czyli 

projekt szyty na miarę 

Seniora 
9.870 zł. 7.800 zł. 

Przyznana kwota 

dotacji - 6.000 zł. 

6.  Wspieranie  

kultury fizycznej 

Stowarzyszenie „Nasz 

Region” 

Bieg o Kryształowe 

Jabłko 
58.098 zł. 15.000 zł. 

Przyznana kwota 

dotacji – 5.000 zł. 

7.  Stowarzyszenie 

Qlturalnia.pl 

Z kijami maszerujemy – 

powiat sandomierski 

turystycznie poznajemy  

4.800 zł. 3.300 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji - 3.300 zł. 

8.  Klub Karate Trójka 

Sandomierz 

Puchar Polski Polskiego 

Związku Karate 

Kontaktowego 

305.000 zł. 15.000 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji - 5.000 zł. 

9. Promocja i ochrona 

zdrowia 

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Powiatowy w 

Sandomierzu 

Działalność 

informacyjno – 

edukacyjna i integracyjna 

na rzecz osób chorych na 

cukrzycę. 

118.320 zł. 4.000 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji – 3 .000 zł. 

10.  Koło Gospodyń 

Wiejskich 

"Chwałowianki" 

"Nadchodzi jesień i  zima 

– dzięki ćwiczeniom i 

zdrowej diecie 

mieszkaniec Chwałek 

formę utrzyma" – IV 

edycja. 

2.600 zł. 2.054 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji -2.054 zł. 

11.  Oddział Rejonowy 

Polskiego Czerwonego 

Krzyża w Sandomierzu 

"Obchody Dni 

Honorowego 

Krwiodawstwa 2023". 

3.330 zł. 2.530 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji - 2.530 zł. 

12. Wybór operatora 

projektu w formie 

regrantingu 

Ośrodek Promowania  

i Wspierania 

Przedsiębiorczości 

Rolnej w Sandomierzu 

„ ZaDziałaj lokalnie  

w powiecie 

sandomierskim  

w 2023 r.” 

30.000 zł. 18.000 zł. 
Przyznana kwota 

dotacji - 18.000 zł. 

 

Id: 6489E754-42EB-4872-9389-35161F33F809. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wyniki konkursu ofer

